SERVICIOS DE SALUD DE SAN LUIS POTQSI

DIRECCION: COMISION ESTATAL PARA LA PROTECCION CONTRA RIESGOS SANITARIOS
SIUBDIRECCION: DIRECCION
DEPARTAMENTO: COORDINACION ADMINISTRATIVA

REPORTE DE ACTIVIDADES DESARROLLADAS DURANTE LA COMISION

NOMBRE DEL COMISIONADO: C. ALEJANDRA CARRILLD RIUZ

No: Oficio b < 3 FECHA: 27 DE ENERO DEL 2020

PERIODO DE LA COMISION: DEL 24 DE ENERC DEL 2020 AL 24 DE ENERO DEL 2020

ACTIVIDADES REALIZADAS: METEHULA, S.L.P. JURISDICCION SANITARIA No. Il

No. ACTIVIDAD

1.- CAPACITACION EL MANEJO DE SISTEMA DE SIICOEPRIS DEL MODULO DE ADMINISTRACION

2.-

3.-

4.-

5.-

B.-

T.=

8-

g.-

10.-

11.-

12.-

OBSERVACIONES

NOMBRE Y FIRMA DEL

MISIONADO
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C. ALEJANDRA CARRILLD RIUZ

."'"'Pr =
WELI BRICENO HERRERA



